
 
 

 
 

GT.271.7.2023 
Ujazd, 07.07.2023r 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych pn.: Budowa budynku remizy dla 
OSP w Niezdrowicach- I część, Budowa budynku remizy dla OSP w Zimnej Wódce- II część”. 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 07/07/2023 o godz. 09:10, otwarte zostały oferty 
następujących wykonawców: 

 

1. Dla części I - Budowa budynku remizy dla OSP w Niezdrowicach 

 

Numer 

ofert 

 

Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

 

Gwarancja 

1. Pracownia Projektowa „PIK” S.C. 
Anna i Maciej Pindurowie 
ul. Szeroka 24 
44-240 Żory  

 

118 756,50zł 
60mc 

 

2.  Projekt 3 Marek Pelc 
Ul. Św. Antoniego 1 
44-200 Rybnik 

 

99 630,00zł 48mc 

3. MPPA Sp. z o.o. 
Pl. Teatralny 3/31 
50-051 Wrocław 

 

202 950,00zł  60mc 

4. GRZYBUD Paweł Grzybek 
Ul. Tysiąclecia 10F/120 
97-500 Radomsko 
 

97 170,00zł 60mc 

5. COZA Architektura 
Wojciech Kozłowski 
Ul. Stanisława Knapowskiego 9/19 
60-126 Poznań 

 

123 000,00zł 60mc 

6. Albis Biuro Budowlane Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Żywiecka 208 
43-300 Bielsko-Biała 
 

90 604,00zł 60mc 

7. Łukasz Chruszczewski 
Pracownia Projektowa 
Ul. Mikołaja Reja 23 LU1 
49-300 Brzeg 
 

77 490,00zł 
Brak informacji w 

ofercie 

8. Akint Sp. z o.o.  
ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

122 016,00zł 60mc 

 
              GMINA UJAZD  
URZĄD  MIEJSKI W UJEŹDZIE 

            ul. Sławięcicka 19, 47-143 Ujazd 
Tel. 077 404 87 50, fax. 077 4048763, e-mail: umig@ujazd.pl 

mailto:umig@ujazd.pl


 
 

 

9. Archidom Projekty Sp. z o.o. 
Ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz 
 

121 524,00zł 60mc 

 

2. Dla części II- Budowa budynku remizy dla OSP w Zimnej Wódce 

 

Numer 

ofert 

 

Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

 

Gwarancja 

1. Pracownia Projektowa „PIK” S.C. 
Anna i Maciej Pindurowie 
ul. Szeroka 24 
44-240 Żory  

 

118 756,50zł 

 

60mc 

 

2.  Projekt 3 Marek Pelc 
Ul. Św. Antoniego 1 
44-200 Rybnik 

 

95 940,00zł 48mc 

3. MPPA Sp. z o.o. 
Pl. Teatralny 3/31 
50-051 Wrocław 

 

202 950,00zł   60mc 

4. GRZYBUD Paweł Grzybek 
Ul. Tysiąclecia 10F/120 
97-500 Radomsko 
 

97 170,00zł 60mc 

5. COZA Architektura 
Wojciech Kozłowski 
Ul. Stanisława Knapowskiego 9/19 
60-126 Poznań 

 

123 000,00zł 60mc 

6. Albis Biuro Budowlane Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Żywiecka 208 
43-300 Bielsko-Biała 
 

90 604,00zł 60mc 

7. Łukasz Chruszczewski 
Pracownia Projektowa 
Ul. Mikołaja Reja 23 LU1 
49-300 Brzeg 
 

99 630,00zł 60mc 

8. Akint Sp. z o.o.  
ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 
 

122 016,00zł 60mc 

9. Archidom Projekty Sp. z o.o. 
Ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz 
 

121 524,00zł 60mc 

 

 
Zastępca Burmistrza 
Tomczyk Katarzyna 

 
 
  

URZĄD MIEJSKI W UJEŹDZIE 

ul. Sławięcicka 19 

47-143 Ujazd 

Tel.: 077 4048750, fax: 077 404 87 63 

www.ujazd.pl, email: umig@ujazd.pl 

Godziny pracy Urzędu: 

Poniedziałek - 700-1700 

wtorek-czwartek: 700-1500 

piątek: 700-1300 

NIP 756-18-78-270 

REGON 531413290 

Bank Spółdzielczy Leśnica oddział Ujazd Nr konta: 
08 8907 1021 2003 0006 3470 0001 

http://www.ujazd.pl/
mailto:umig@ujazd.pl

